PAGE
2

	UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 315/PGDĐT
V/v cử giáo viên tham gia Chương trình đối thoại giữa lãnh đạo tỉnh với đội ngũ giáo viên làm Tổng phụ trách Đội
 trên địa bàn tỉnh năm 2023
	Phong Điền, ngày 28  tháng 8 năm 2023

      Kính gửi: Hiệu trưởng các trường TH, TH&THCS và THCS trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 2407/SGDĐT-GDTX-CN&CTTT-CTHS ngày 25/8/2023 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh TT Huế về việc tổ chức Chương trình đối thoại giữa lãnh đạo tỉnh với đội ngũ giáo viên làm Tổng phụ trách Đội trên địa bàn tỉnh năm 2023;
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị cử lực lượng tham gia với các nội dung sau:

1. Triển khai cho đội ngũ cán bộ phụ trách thiếu nhi, giáo viên làm Tổng
phụ trách Đội tham gia đặt câu hỏi tại https://bit.ly/3BT58OM trước ngày
27/8/2023.

2. Thành phần tham gia như sau

- Tất cả giáo viên làm Tổng phụ trách Đội, giáo viên bộ môn kiêm nhiệm công tác Đội tại các trường Tiểu học, TH&THCS và Trung học cơ sở (Trang phục: Áo Phụ trách thiếu nhi, quần dài/chân váy sẫm màu, giày, khăn quàng đỏ).

- Bí thư Chi đoàn các trường Tiểu học, TH&THCS và Trung học cơ sở (Trang phục: Áo Thanh niên Việt Nam, quần dài/chân váy sẫm màu, quàng khăn đỏ).

3. Thời gian và đại điểm

- Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 31/8/2023 (thứ Năm).

- Địa điểm: tại Hội trường Đại học Huế (Số 01, đường Điện Biên Phủ,
thành phố Huế).
Các đơn vị chi trả công tác phí cho giáo viên theo quy định.
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị cử lực lượng tham gia đúng thành phần và các nội dung nêu trên./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Sở GD&ĐT;;

- Website Phòng;

- Lưu: VT.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
Đặng Thị Thu Hương